

# **MK LT ApS**

Lejrvejen 4  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Svend Meier**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MK LT ApS  
Lejrvejen 4  
6330 Padborg

CVR-nr: 29820139  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Frøs Herreds Sparekasse  
Moltrupvej 49  
6100 Haderslev

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive expeditions-, investerings- og handelsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

## Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 212.450, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.396.036, og en egenkapital på kr. 1.281.818.

## Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2017.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018:

Resultatet forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.336.693</b>	<b>1.035.092</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.149.658	-957.585
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>187.035</b>	<b>77.507</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		85.419	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>272.454</b>	<b>77.507</b>
Skat af årets resultat .....	2	-60.004	-33.236
<b>Årets resultat</b> .....		<b>212.450</b>	<b>44.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		212.450	44.271
<b>I alt</b> .....		<b>212.450</b>	<b>44.271</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.408.165	1.201.976
Tilgodehavende skat .....		61.541	32.576
Andre tilgodehavender .....		367.515	265.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.837.221</b>	<b>1.499.683</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		85.923	64.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>85.923</b>	<b>64.562</b>
Likvide beholdninger .....		472.892	239.883
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.396.036</b>	<b>1.804.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.396.036</b>	<b>1.804.128</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.156.818	944.368
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.281.818</b>	<b>1.069.368</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.934	18.753
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.934</b>	<b>18.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		435.434	367.772
Skyldig selskabsskat .....		59.823	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		600.027	348.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.095.284</b>	<b>716.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.095.284</b>	<b>716.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.396.036</b>	<b>1.804.128</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Løn og gager	1.040.415	879.360
Andre omkostninger til social sikring	109.243	78.225
	<u>1.149.658</u>	<u>957.585</u>

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 69 stk. 3 undlades angivelse af vederlaget til ledelsen.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	59.823	0
Ændring af udskudt skat	181	18.753
Regulering vedrørende tidligere år	0	14.483
	<u>60.004</u>	<u>33.236</u>